PAGE
2

ТРОСТАНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от     « 30  » октября  2014 года                                                                  № 2/5
д.Тростань

Об отмене Решения Тростанского

сельского Совета народных депутатов

«О создании муниципального

дорожного фонда Тростанского

сельского поселения»

№ 46/2 от 30.10.2013 г.

                 В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»( ред. от 27.05.2014 г.) Тростанской сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1.  Отменить с 01 января 2015 года  Решение «О создании муниципального дорожного фонда    Тростанского  сельского поселения»  №   46/2  от  30.10.2013 г.
                  2.  Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленных местах и  размещению на   сайте   Новозыбковского района.

                  3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тростанского

сельского поселения:                                      Г.М.Мотин